ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.07.2021 № 1010

г. Богданович

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков

из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена,

из земель, находящихся в собственности муниципального образования,

на которых расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий,

сооружений, либо помещений в них», утвержденный постановлением главы

городского округа Богданович от 27.11.2020 № 1469

В соответствии с протоколом от 19.07.2021 № 55 заседания комиссии по

повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг, а

также осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля в Свердловской области, руководствуясь федеральными законами

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.06.2018 № 676 «О внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией

порядка разработки и утверждения административных регламентов», статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель,

государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся

в собственности муниципального образования, на которых расположены здания,

сооружения, собственникам таких зданий, сооружений, либо помещений в них»

следующие изменения:

1.1 в пунктах 6, 7, 8 главы 3 вместо слов «граждане» внести слова «заявители»

в соответствующем падеже;

1.2 подпункт 8 пункта 16 главы 10 исключить;

1.3 подпункт 2 пункта 33 главы 21 изложить в следующей редакции:

«2) возможность получения муниципальной услуги через МФЦ и в электронной

форме (возможность предоставления муниципальной услуги в МФЦ в полном объеме

не предусмотрена);».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Комитета по

управлению муниципальным имуществом городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности председателя Комитета по управлению муниципальным

имуществом городского округа Богданович Смольникову М.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов